SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2180/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 020108/2011,

RESOLVE

Conceder ao servidor  WALTAIR MARIA MARTINS PEREIRA, ocupante do

cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

lotado no Instituto  de Ciências  da Saúde,  a mudança do regime de trabalho  de

Tempo  Parcial  (20  horas)  para  Dedicação  Exclusiva  (DE),  a  partir  de  08 de

junho de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de julho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2180/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy